

# - BILAN ACTIF -

91 RENBAT

du 01/01/2024 au 31/12/2024

|                                                              | N                |                 |                  | N-1              |
|--------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|
|                                                              | Brut             | Amort. et Prov. | Net              |                  |
| <b>ACTIF IMMOBILISE</b>                                      |                  |                 |                  |                  |
| Capital souscrit non appelé                                  |                  |                 |                  |                  |
| <b>Immobilisations incorporelles (1)</b>                     |                  |                 |                  |                  |
| Frais d'établissement                                        |                  |                 |                  |                  |
| Frais de développement                                       |                  |                 |                  |                  |
| Concessions, brevets et droits similaires                    |                  |                 |                  |                  |
| Fonds commercial                                             |                  |                 |                  |                  |
| Autres immobilisations incorporelles                         |                  |                 |                  |                  |
| Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles        |                  |                 |                  |                  |
| <b>Immobilisations corporelles</b>                           |                  |                 |                  |                  |
| Terrains                                                     |                  |                 |                  |                  |
| Constructions                                                |                  |                 |                  |                  |
| Installations techniques, matériel et outillages Industriels |                  |                 |                  |                  |
| Autres immobilisations corporelles                           | 26 590,00        | 4 821,03        | 21 768,97        | 12 272,92        |
| Immobilisations en cours                                     |                  |                 |                  |                  |
| Avances et acomptes                                          |                  |                 |                  |                  |
| <b>Immobilisations financières (2)</b>                       |                  |                 |                  |                  |
| Participations évaluées selon méthode équivalence            |                  |                 |                  |                  |
| Autres participations                                        |                  |                 |                  |                  |
| Créances rattachées à participations                         |                  |                 |                  |                  |
| Autres titres immobilisés                                    |                  |                 |                  |                  |
| Prêts                                                        |                  |                 |                  |                  |
| Autres immobilisations financières                           |                  |                 |                  |                  |
| <b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>                                | <b>26 590,00</b> | <b>4 821,03</b> | <b>21 768,97</b> | <b>12 272,92</b> |
| <b>ACTIF CIRCULANT</b>                                       |                  |                 |                  |                  |
| <b>Stocks</b>                                                |                  |                 |                  |                  |
| Matières premières et approvisionnements                     |                  |                 |                  |                  |
| En cours de production de biens                              |                  |                 |                  |                  |
| En cours de production de services                           |                  |                 |                  |                  |
| Produits intermédiaires et finis                             |                  |                 |                  |                  |
| Marchandises                                                 |                  |                 |                  |                  |
| Avances et acomptes versés sur commandes                     |                  |                 |                  |                  |
| <b>Créances (3)</b>                                          |                  |                 |                  |                  |
| Clients et comptes rattachés                                 | 4 547,57         |                 | 4 547,57         | 399,69           |
| Autres créances                                              | 6 020,03         |                 | 6 020,03         | 6 795,47         |
| Capital souscrit et appelé, non versé                        |                  |                 |                  |                  |
| <b>Trésorerie</b>                                            |                  |                 |                  |                  |
| Valeurs mobilières de placement                              |                  |                 |                  |                  |
| Disponibilités                                               | 32 708,27        |                 | 32 708,27        | 50 554,31        |
| <b>Comptes de régularisation</b>                             |                  |                 |                  |                  |
| Charges constatées d'avance                                  | 324,40           |                 | 324,40           | 194,58           |
| <b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>                                 | <b>43 600,27</b> |                 | <b>43 600,27</b> | <b>57 944,05</b> |
| Frais d'émissions d'emprunt à étaler                         |                  |                 |                  |                  |
| Primes de remboursement des obligations                      |                  |                 |                  |                  |
| Ecart de conversion actif                                    |                  |                 |                  |                  |
| <b>TOTAL ACTIF GENERAL</b>                                   | <b>70 190,27</b> | <b>4 821,03</b> | <b>65 369,24</b> | <b>70 216,97</b> |
| Renvois:                                                     |                  |                 |                  |                  |
| (1) Dont droit au bail :                                     |                  |                 |                  |                  |
| (2) Dont part à moins d'un an :                              |                  |                 |                  |                  |
| (3) Dont part à plus d'un an :                               |                  |                 |                  |                  |

56

# - BILAN PASSIF -

91 RENBAT

du 01/01/2024 au 31/12/2024

|                                                                       | N                | N-1              |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>CAPITAUX PROPRES</b>                                               |                  |                  |
| Capital social ou individuel (dont versé: 10 000,00 )                 | 10 000,00        | 10 000,00        |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport                                |                  |                  |
| Ecart de réévaluation                                                 |                  |                  |
| Réserve légale                                                        | 721,17           |                  |
| Réserves statutaires ou contractuelles                                |                  |                  |
| Réserves réglementées                                                 |                  |                  |
| Autres réserves                                                       |                  |                  |
| Report à nouveau                                                      | 13 702,27        |                  |
| Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)                            | 5 980,48         | 14 423,44        |
| <b>Situation Nette</b>                                                | <b>30 403,92</b> | <b>24 423,44</b> |
| Subventions d'investissement                                          |                  |                  |
| Provisions réglementées                                               |                  |                  |
| <b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>                                         | <b>30 403,92</b> | <b>24 423,44</b> |
| <b>AUTRES FONDS PROPRES</b>                                           |                  |                  |
| Produit des émissions de titres participatifs                         |                  |                  |
| Avances conditionnées                                                 |                  |                  |
| <b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>                                     |                  |                  |
| <b>PROVISIONS</b>                                                     |                  |                  |
| Provisions pour risques                                               |                  |                  |
| Provisions pour charges                                               |                  |                  |
| <b>TOTAL PROVISIONS</b>                                               |                  |                  |
| <b>DETTES (1)</b>                                                     |                  |                  |
| Emprunts obligataires convertibles                                    |                  |                  |
| Autres emprunts obligataires                                          |                  |                  |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)            |                  |                  |
| Emprunts et dettes financières divers (3)                             | 16 154,15        | 25 844,54        |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours                      | 3 667,84         | 734,80           |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                              | 2 166,69         | 13 945,20        |
| Dettes fiscales et sociales                                           | 4 701,44         | 5 268,99         |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés                       |                  |                  |
| Autres dettes                                                         | 8 275,20         |                  |
| <b>Comptes de régularisation</b>                                      |                  |                  |
| Produits constatés d'avance                                           |                  |                  |
| <b>TOTAL DETTES</b>                                                   | <b>34 965,32</b> | <b>45 793,53</b> |
| Ecart de conversion passif                                            |                  |                  |
| <b>TOTAL PASSIF GENERAL</b>                                           | <b>65 369,24</b> | <b>70 216,97</b> |
| Renvois :                                                             |                  |                  |
| (1) Dettes :                                                          |                  |                  |
|                                                                       | à plus d'un an   |                  |
|                                                                       | à moins d'un an  |                  |
| (2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque : | 34 965,32        | 45 793,53        |
| (3) Dont emprunts participatifs :                                     |                  |                  |

SG

## **91RENBAT**

Entreprise Unipersonnelle à Responsabilité Limitée

au capital de 10 000,00 Euros

**Siège social :** 16 RUE EUGENE SUE

91270 VIGNEUX-SUR-SEINE

**R.C.S :** 951731173

---

### **DECISION ORDINAIRE ANNUELLE DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 30/05/2025** **AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/2024**

#### **Résultat – Affectation**

L'associé unique entérine les comptes de l'exercice clos le **31/12/2024** faisant ressortir **un bénéfice de 5 980,48 Euros**. A ce résultat s'ajoute le report à nouveau antérieur à hauteur de **13 702,27 Euros**. Le résultat à affecter ressort ainsi à **19 682,75 Euros**.

- A la réserve légale, pour un montant de 721,17 Euros
- Au report à nouveau pour un montant de 18 961,58 Euros

Pour copie certifiée conforme

**La gérance**

